de Saúde da Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará, nos termos do Art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93, 

que autorizou a contração de:  

 DISPARA HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 20.442.743/0001-

29, nos termos da sua proposta, cujo valor global é R$ 39.050,00 (Trinta e Nove Mil, e 

Cinquenta Reais). 

  

Publique-se. 

Oeiras do Pará/PA, 30 de Março de 2020.